
Novoměstské sociální služby
Se sídlem Žd‘árská 68, Nové Město na Moravě 592 31
IČO: 48 89 9097 DIČ: CZ 48899097
Bankovní spojení: 53 144 80 257/0100
Zastoupená ředitelkou Ing. Mgr. Hanou Janů
(dále Jen „Poskytovateľ‘)
Nejsme plátci DPH

a

SATT, a.s.
Se sídlem Okružní 1889/11, 591 01 Žďár nad Sázavou
IČO: 60749105
DIČ: CZ60749105
Zapsaná v obchodním rejstříku vedenému Krajským soudem v Brně, pod spis. značkou B
1592
Bankovní spojení: 264116082/0300
Zastoupená prokuristou Ing. Petrem Scheibem,
(dále Jen,, Sponzor“).

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. ~ 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, tuto:

Smlouvu o reklamě

PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Poskytovatel se zavazuje, že na webových stránkách NSS zajistí propagaci Sponzora. Na
tyto stránky umístí logo Sponzora ‚ a to nejpozději do 1 týdne ode dne uhrazení faktury,
přičemž dnem uhrazení se rozumí den připsání finanční částky na účet poskytovatele .

2. Sponzor se zavazuje za poskytnuté plnění zaplatit smluvenou cenu dle Či. Ill, této smlouvy.

II.
DOBA PLNĚNÍ

Doba plnění prezentace na webu se sjednává na dobu určitou od 1/2017 do 12/2018.

III.
CENA

1. Smluvní strany se dohodly na ceně za poskytnutí propagace v celkové výši — 20.000,- Kč
slovy: (dvacettisíckorunčeských)



2. Faktura bude poskytovatelem vystavena do 1 týdne ode dne podepsání této smlouvy,
splatnost faktury činí 14 dnů od vystavení. Sponzor může fakturu vrátit do data její splatnosti,
pokud faktura nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem. V tomto
případě je Poskytovatel povinen vystavit opravnou fakturu s novým termínem splatnosti.
Faktura bude uhrazena na bankovní účet Poskytovatele vedený v preambuli této smlouvy.

‚V.
ZÁV~REČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po
jednom.
3. Tato smlouva smí být měněna nebo doplňována pouze písemnými, vzestupně číslovanými
dodatky.
4. Spohzor souhlasí s tím, že ze strany poskytovatele bude, resp. může být, při dodržení
podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna tato smlouva, její část nebo dílčí
informace týkající se této smlouvy a jejího plnění.
5. Sponzor podpisem této smlouvy souhlasí S jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (“zákon o registru smluv“).
6. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (“zákon o registru smluv“) je
poskytovatel, který je povinen tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30
dnů od uzavření smlouvy odeslat k uveřejněnív registru smluv.
7. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.
8. Pro případ, že sponzorem nebude faktura dle Čl. Ill. odst. 2 této smlouvy uhrazena řádně a
včas, dohodly se smluvní strany, že tato smlouva pozbývá od počátku platnosti a nebudou po
sobě navzájem uplatňovat žádná další plnění.
9. Smluvní strany po přečtení této smlouvy shodně prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem a
že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů a pod e jejich pravé a svobodné vůle,
nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz své vážné a svobodné vůle ji
stvrzují svými podpisy.

V Novém Městě na Moravě dne~ ‚‘~ Ve Žďáře nad Sázavou~~

Za Poskytovatele: Za Sponzor

lng.M‘~. Hana Janů Ing. tr Scheib
ředitelka NSS prokurista

~OVQM~rSKÉ
~~Á~NÍ SLUŽBY

Mcmwě
097


